CANDIDATO SELECIONADO EDITAL 01/2023 - PROACAD

  A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em

Bioexperimentação (PPGBioexp) informa a CANDIDATA SELECIONADA no

processo seletivo interno de candidaturas ao Programa de Doutorado Sanduíche

no Exterior PDSE/CAPES no EDITAL Nº 01/2023 –PROACAD.

Janine de Camargo

Sendo o que tínhamos para momento, nos colocamos à disposição para

esclarecimentos.

Passo Fundo, 06 de março de 2023

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação.